
190g Bike helmy, CE schválena Bike helma Statistika
au-B091

Popis cyklistických přileb: 
-Super nejlehčí: pouze 190g, dobře větrané, s velmi chladicím vzduchem tunelem a rozumné Aero tvar
konstrukce.

-Tří-dimenzionální design potrubí: Tento design je velmi aerodynamický odpor koeficient je malý, v procesu
jízdy, lidé nosí více cool.

-In-Mold technologie, Když přilba nárazem, celou helmu jednotné síly.

-Vysoce kvalitní Eco-Friendly vysoká teplota odolný PC Shell.

-Materiál s vysokou hustotou černé EPS se dováží z americké, 

-Cyklistické doplňky: nastavitelný bradový popruh s rychloupínací sponou; Nastavení zadního zámku; Cool
pohodlné polštářky; 

-Certifikace: CE-EN1078 Certified pro ochranu proti nárazu.

Specifikace Cyklistické helmy:

Číslo modelu  Au-B091     Cyklistické helmy
 Materiál  EPS pěna & PC Shell dvojitý in-Mold technologie
 Certifikační  CE EN1078
 Otvory  24 otvory
 Barva  Pantone, vlastní
 Velikost/Obvod hlavy  S/M (54-58CM) M/L (58-62)
 Hmotnost 190g
 Ukázkový čas 7 dní
 MOQ 300ks
 Podrobnosti o balíčku PP taška + jednotlivé barevné balení box + mastercarton

Detailní obrázky Cyklistické helmy:

https://www.helmetsupplier.com/cz/products.html
https://www.helmetsupplier.com/cz/products.html










Přizpůsobené příslušenství:

Zatím vyrábíme a exportujeme různé druhy přileb již více než 24 let. Si můžete zakoupit nejnovější design
kvalitní helmy zde, stejně jako personalizovat své vlastní návrhy, protože jsme schopni poskytnout silnou
podporu výzkumu a vývoje. Nabízíme různé možnosti pro vlastní služby, které si můžete vybrat různé
helmy barvy, různé popruh barva, logo Custom Service, vnitřní Pad design, rozdělovač barva, různé popruh
spony barva, a můžeme poskytnout různé hlavy seřizovací i jinou barvu pro hledí.





Znalost obvodů hlavy Cyklistické helmy:
Evropská maketa hlavy:

Oválný tvar helmy je určen pro hlavu jezdce s rozměrem, který je značně fit pro Evropany. 

Obecná maketa hlavy:

Obecná přilba je určena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je o něco delší než přední strana k sobě.

Asijské hlavice:

Kulatá helma je navržena pro jezdce s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiaté.

Naše testovací laboratoře:
Aby bylo možné vyrábět kvalitní helmy, učíme se nejen z teorie designu, ale také pokrok z výsledků



testování! To je důvod, proč naše továrna vybavena profesionální testovací laboratoře, aby zajistily každý
design je praktický a přístupný! Náš testovací Standard je přísnější než související požadavky na
certifikáty, to je důvod, proč můžeme slíbit, že model, který poskytujeme, může určitě projít odpovídající
test třetí stranou!

Certifikační:
Níže je náš certifikát: máme ISO9001, dopisy patent, CE dokumenty, a máme vlastní laboratoř, aby se
ujistil každý náš produkt může splňovat požadavky na testování



Profil naší továrny:
Aurora Sports je výrobce přilby, s více než 15 let zkušeností při výrobě všech typů přileb. In-House design a
R & D týmy se zavedenými zkušenostmi, umožňuje Aurora Sports rychle odpovědět na náročné požadavky
a vytvořit z nuly celé programy a sbírky s přísnými standardy kvality.



Postup výroby přilby je následující:
Hedvábná obrazovka → Nástroje pro PC blistr → Výroba PC blistrů → Zastřihování vykopaného otvoru → EPS
suroviny podle různých hustot → Nástrojové lišty EPS → přilba in-Mold Workshop → in-Mold
stroje → nástroje in-Mold → proces výroby ve formě → Semi-hotové in-Mold helma → IQC
inspekce → broušení přilby → výroba vnitřního čalounění → vstřikování plastů Workshop → montážní
linka →vnitřní značení → balení → skladu → instalované čítače.



Proč my:
Existuje několik výhod:

-Kvalita: s přísným systémem řízení jakosti a prvotřídní produkty

-OEM & ODM: můžeme poskytnout OEM a ODM služby pro zákazníky

-R & D tým: s profesionálními a nestranných tým technického rozvoje

-Cena: máme vlastní výrobní linky, snížit cenu na minimum

-Patent: neustále zavádíme patentované technologické produkty

-Servis: perfektní po-prodejní servis, takže spokojenost zákazníka



Dodávka Express:
Mezinárodní expresní, Letecká nákladní a námořní doprava jsou všechny mohou být dobře uspořádány
zde! Můžete si vybrat všechny možné přepravy, které chcete & budeme v našich silách, které vám
pomohou! Již jsme vybudovali dlouhodobý vztah s různými přepravními společnostmi a přepravní agent,
všechny naše úsilí cílem je poskytnout vám nejlepší zážitek z dopravy! Vyberte si nás, bude snadné udržet
přilby v bezpečí po celou dobu!




